PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район
от 20 июля 2020 г. № 1016 «Об утверждении Стандартов
внутреннего муниципального финансового контроля»

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от             17 августа 2020 г. № 1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», от 17 августа 2020 г. № 1237 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего (государственного (муниципального) финансового контроля и их должностных лиц», в целях совершенствования нормативного регулирования деятельности отдела муниципального финансового контроля администрации муниципального образования Гулькевичский район по исполнению полномочий, возложенных распоряжением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 1 ноября 2012 г. № 76-р «Об утверждении Положения об отделе муниципального финансового контроля администрации муниципального образования Гулькевичский район», руководствуясь                   статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,                         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 20 июля 2020 г. № 1016 «Об утверждении Стандартов внутреннего муниципального финансового контроля» изменения, изложив приложения 4, 6 в новой редакции (приложения 1, 2).

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Гришина Е.А.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от               3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район

         А.А. Шишикин